RNO1

via Oberdan 7 Faenza

RNO2

via Oberdan 7 Faenza

RNO3

via Oberdan 7 Faenza

RNO4

via Oberdan 7 Faenza

RNO5

via Oberdan 7 Faenza

RNO6

ViaOberdan 7 Faenza

RNO7

ViaOberdan 7 Faenza

RNO8

ViaOberdan 7 Faenza

RNO9

ViaOberdan 7 Faenza

4™ prova selezione Master
4™ prova selezione Master

sabato 7 marzo 2015

Nuova Europa Tel. 0546/620644

4™ prova selezione Master

sabato 7 marzo 2015

Nuova Europa Tel. 0546/620644

4™ prova selezione Master

sabato 7 marzo 2015

Nuova Europa Tel. 0546/620644

4™ prova selezione Master

sabato 7 marzo 2015

Nuova Europa Tel. 0546/620644

4™ prova selezione Master

sabato 7 marzo 2015

Nuova Europa Tel. 0546/620644

4™ prova selezione Master

sabato 7 marzo 2015

Nuova Europa Tel. 0546/620644

4™ prova selezione Master

sabato 7 marzo 2015

Nuova Europa Tel. 0546/620644

4™ prova selezione Master

sabato 7 marzo 2015

Nuova Europa Tel. 0546/620644

4™ prova selezione Master

sabato 7 marzo 2015

Nuova Europa Tel. 0546/620644

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

Ora

13.00

13.30

12.00

13.00

12.00

20.30

21.30

20.30

21.30



RN10

ViaOberdan 7 Faenza

RN11

ViaOberdan 7 Faenza

RN12

ViaOberdan 7 Faenza

RN13

ViaOberdan 7 Faenza

RN14

via Oberdan 7 Faenza

RN15

ViaOberdan 7 Faenza

4™ prova selezione Master
4™ prova selezione Master

domenica 8 marzo 2015 Ora

Nuova Europa Tel. 0546/620644

4™ prova selezione Master

domenica 8 marzo 2015 Ora

Nuova Europa Tel. 0546/620644

4™ prova selezione Master

domenica 8 marzo 2015 Ora

Nuova Europa Tel. 0546/620644

4™ prova selezione Master

domenica 8 marzo 2015 Ora

Nuova Europa Tel. 0546/620644

4™ prova selezione Master

sabato 7 marzo 2015 Ora

Nuova Europa Tel. 0546/620644

4™ prova selezione Master

domenica 8 marzo 2015 Ora

Nuova Europa Tel. 0546/620644

11.00

10.00

12.00

11.00

13.00

10.00



