4[^] prova selezione Master

4[^] prova selezione Master

RN01 via Oberdan 7 Faenza	Nuova Europa	sabato 7 marzo 2015 Ora Tel. 0546/620644	13.00	
4^ prova selezione Master				
RN02 via Oberdan 7 Faenza	Nuova Europa	sabato 7 marzo 2015 Ora Tel. 0546/620644	13.30	
4^ prova selezione Master				
RN03 via Oberdan 7 Faenza	Nuova Europa	sabato 7 marzo 2015 Ora Tel. 0546/620644	12.00	
4^ prova selezione Master				
RN04 via Oberdan 7 Faenza	Nuova Europa	sabato 7 marzo 2015 Ora Tel. 0546/620644	13.00	
	4^ prova selezione	Master		
RN05 via Oberdan 7 Faenza	Nuova Europa	sabato 7 marzo 2015 Ora Tel. 0546/620644	12.00	
4^ prova selezione Master				
RN06 Via Oberdan 7 Faenza	Nuova Europa	sabato 7 marzo 2015 Ora Tel. 0546/620644	20.30	
4^ prova selezione Master				
RN07 Via Oberdan 7 Faenza	Nuova Europa	sabato 7 marzo 2015 Ora Tel. 0546/620644	21.30	
4^ prova selezione Master				
RN08 Via Oberdan 7 Faenza	Nuova Europa 	sabato 7 marzo 2015 Ora Tel. 0546/620644	20.30	
4^ prova selezione Master				
RN09 Via Oberdan 7 Faenza	Nuova Europa	sabato 7 marzo 2015 Ora Tel. 0546/620644	21.30	

4[^] prova selezione Master

4[^] prova selezione Master

RN10	Nuova Europa	domenica 8 marzo 2015 Ora Tel. 0546/620644	11.00		
Via Oberdan 7 Faenza — — — — — — — — —					
	4^ prova sele	ezione Master			
RN11 Via Oberdan 7 Faenza	Nuova Europa	domenica 8 marzo 2015 Ora Tel. 0546/620644	10.00		
	4^ prova sel	ezione Master			
RN12 Via Oberdan 7 Faenza	Nuova Europa	domenica 8 marzo 2015 Ora Tel. 0546/620644	12.00		
	4^ prova sele	ezione Master			
RN13 Via Oberdan 7 Faenza	Nuova Europa	domenica 8 marzo 2015 Ora Tel. 0546/620644	11.00		
4^ prova selezione Master					
RN14 via Oberdan 7 Faenza	Nuova Europa	sabato 7 marzo 2015 Ora Tel. 0546/620644	13.00		
	4^ prova sele	ezione Master			
RN15 Via Oberdan 7 Faenza	Nuova Europa	domenica 8 marzo 2015 Ora Tel. 0546/620644	10.00		